2009 年 12 月 17 日

各位

会社名：株式会社システム ディ

代表者：代表取締役会長兼社長 堂山 道生

（コード番号：3804）

問合せ先：専務取締役管理本部長 井ノ本 登司

電話：075－256－7777（代）

決算期変更に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の第28期定時株主総会において、「定款一部変更の件」が承認されたこと

により、決算期を９月30日から10月31日に変更いたしました。これに伴い、業績予想を修正

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 22 年 10 月期通期業績予想数値の修正（平成 21 年 10 月１日～平成 22 年 10 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,657 170 161 96 29 円 58 銭

今 回 発 表 予 想            （Ｂ） 1,757 155 145 86 26 円 61 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率            （％） － － － － －

（ ご 参 考 ）
前期実績（平成 21 年９月期）

1,437 52 39 △654 △209円 80銭

（注）決算期変更に伴い、当事業年度が「12 ヶ月決算」から「13 ヶ月決算」となることから、

増減額及び増減率は省略しております。

２．修正の理由

本日開催の第 28 期定時株主総会において、「定款一部変更の件」が承認されたことに

伴い、当事業年度が「12 ヶ月決算」から「13 ヶ月決算」の変則決算となったため、通期

業績予想を修正しております。
なお、第 2 四半期累計期間(平成 21 年 10 月１日～平成 22 年３月 31 日)の業績予想に

つきましては、変更がないため記載しておりません。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上